РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КАШАРСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29. 04.2011                                                                                                   № 18
х.Вяжа

Об утверждении штатного
расписания Вяжинского

сельского поселения.

 В соответствии с постановлением  Администрации Ростовской области от 04.03.2011 г № 107 « О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих» и от 02.10.2007 № 786 – ЗС « О муниципальной службе в Ростовской области», решением Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 29.04.2011 № 133 « О денежном содержании Главы Вяжинского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования « Вяжинское сельское поселение»
1.Утвердить штатное расписание Администрации Вяжинского сельского поселения (Приложение )
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.07.2011  года.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

                         Глава
Вяжинского сельского поселения:                                        П.Н. Колузонов